350  
 vice Capitanei Castellorū offi. In die D'obrogostie Jayd  
 gli & Letta rio Castre. Padusien offi. et Art. 6

# Bieikowski tnt Pothoczki

Comparaens personē Cora offi. et Art. p'cedē Castre. Padusien  
 offi. In die D'obrogostie Jayd gli & Letta rio Castre. Padusien  
 offi. et Art. 6. A Pallatinibus His. Districtibus Juribusque omnibus  
 quibuslibet proprijs et fore competēt' recedē. In eo quod in  
 iurisdictione seu iurisdictione bonis quibuslibet fore et omnibus que ad  
 et infra iurisdictionem attinet incorporat' et sub iurisdictione  
 melius et corpore eius p'ncipal' et yncorporat' d'ceant  
 Quā Nobili P'cedas Pothoczki filio olim Nobis Georgij Lo  
 yszky de Pallatin' S'radec et eius ultimis succedibus Summā  
 d'ngent' ann' florū p'ncipal' et p'ncipal' et p'ncipal' et p'ncipal'  
 ant' atq' ob'cedat debiti tenere et q' debitor' ante p'ncipal'  
 Summā et ad succedib' in et sup' bonis eius fore et omnibus obligat  
 et inscribit' in P'cedas Pothoczki aut eius p'prie fore q' die festi  
 s'nt D'obrogostie origiis p'ncipal' et iudicial' et iurisdictione i  
 p'ncipal' Leopoldi cum acta Castre Leopoldi totalit' et  
 infra eare s'nd' capone et iurisdictione et p'ncipal' aut p'ncipal'  
 et submissis et subordinatis p'ncipal' et bonis et p'ncipal'  
 radio omnibus Summā d'ngent' ann' florū p'ncipal' et p'ncipal'  
 Quod radio in sepe et d'ctis Summā inside p'ncipal' p'ncipal'  
 p'ncipal' sup' nominat' n'x eadē die d'ctis p'ncipal' in llo d'ctis  
 iurisdictione aut offi. ant' d'ctis et iurisdictione p'ncipal' in llo  
 in Summā offi. et capitale debitor' et d'ctis et d'ctis  
 florū p'ncipal' et d'ctis et d'ctis radio cum et Summā of  
 f'ncipal' aut et sup' bonis et p'ncipal' fore et tenet' et  
 tenet' debitor'. P'ncipal' et ad succedib' in et sup' bonis fore

510

fore omnes obligat' et inscribit' p'ncipal' p'ncipal' et p'ncipal' Ca:  
 p'ncipal' et Acta D'ctis et d'ctis hinc p'ncipal' ante d'ctis  
 Summā trans'ferre et transportare sub radio Anadzingen  
 totū florū p'ncipal' et p'ncipal'. Pro qua quidem Summā offi. et p'ncipal'  
 ad radio in llo et ad radio seu radio et quacūq' et d'ctis  
 Summā et Summā p'ncipal' et p'ncipal' et p'ncipal' Baykowski  
 ad Succedib' eius p'ncipal' P'cedas Pothoczki aut eius p'ncipal'  
 citare p'ncipal' totū recedē ab omni suo p'ncipal' fore et compo  
 sit' Cora offi. seu offi. Castre. Caput' Leopoldi in p'ncipal'  
 p'ncipal' et p'ncipal' ad Succedib' bonis quibuslibet fore et omnibus  
 sit et incorporat' eorum iurisdictione et d'ctis tenere tanquā p'ncipal'  
 et p'ncipal' p'ncipal' et p'ncipal' p'ncipal' et d'ctis eius d'ctis  
 et d'ctis fore et d'ctis Succedib' sub totū p'ncipal' fore et p'ncipal'  
 p'ncipal' p'ncipal' p'ncipal' et d'ctis sub p'ncipal' d'ctis eius colla  
 tib' d'ctis et d'ctis d'ctis p'ncipal' et d'ctis p'ncipal' et p'ncipal'  
 Summā et P'ncipal' d'ctis et d'ctis p'ncipal' et d'ctis et d'ctis  
 P'ncipal' ad d'ctis Statut' et d'ctis et d'ctis  
 et Landan' et p'ncipal' quibuslibet p'ncipal' et p'ncipal' et p'ncipal'  
 atq' p'ncipal' In eo et ad Succedib' omnibus p'ncipal' et p'ncipal'  
 et d'ctis et d'ctis et d'ctis et d'ctis p'ncipal' est.

## Pothoczki inscribit se Pileczka

Comparaens personē Cora offi. et Art. p'cedē Castre.  
 Padusien Nobili P'cedas Pothoczki filio olim Nobili Geo  
 rgi Pothoczki de Pallatin' S'radec et d'ctis et d'ctis  
 et d'ctis et d'ctis et d'ctis et d'ctis et d'ctis et d'ctis et d'ctis  
 fore et omnibus que ad  
 et infra iurisdictionem attinet incorporat' et sub iurisdictione  
 melius et corpore eius p'ncipal' et yncorporat' d'ceant

510

ante et corpore eius gultus palam ac voce expressa recognovit.  
 Quia ipse Guddo Barbara de Sforam egi relicta Consoci olim Angi  
 Giespoffen Plicygi Opidi Langens Gueso Juvit broud tunc brou  
 ffectum debitas et competentes in pite ad ministravit. Penio del abris  
 60 Custode Opidi Langens brouit in Proconsuli et Con  
 sulibz eiusdem Opidi Langens obtinuit quod olim Nobilibz de ante stande  
 ffectu fuerit ipse germanus in eodem Opido Langens facto humilia  
 et soluta porta illa de qd culveribus coita pmanit eo dicit mo quod  
 ex dno ipse Barbara Plicygi p dicitur Custos Opidi Langens  
 pro eodem favore simile coita pmanit qd Postea de famatis  
 Proconsule et Consulibus ad usate et Similibz casu Opidi Lan  
 gens qm tunc tempore ipse humilia no coventur in p brouerunt  
 Ita coigt quos etiam de dno dicit Barbara brouit in vinitis  
 subiecit atqz in pceis condemnati sunt. Ratione eius brouit  
 ar debito ipse no brouerunt ad ministratiu in pite Landen  
 Quoban Barbara de Sforam egi relicta Consoci olim Angi Gies  
 poffen Plicygi et eius Curiales liban imanen et absolute  
 a pmissis omnibz qd in pite eorum temporibus Induper pfall  
 Pcedat Poffogli 60 et brouit Curiales brou brouit Curiales brou  
 mobilibus et imobilibus dno Barbara Plicygi et eius poffen  
 obligat et inscribit Quod ipse Barbara Plicygi Curiales brouit  
 causal et actione in dno rone pmissis causalibus pmissis brouit no  
 uterabitur nec movabit neqz alij pmissis et Curiales olim vinitis p  
 ffectu coita pmanit uterabitur et movabunt eorum temporibus brouit  
 de brouit gentium florum pceis non plonit Preterea de Curiales  
 in et sup brouit brouit brouit Mobilibus et imobilibus qd Poffogli  
 obligat et inscribit pfectu pfectu ex his act Castre ad acta Plectre  
 nited hinc dno rone ante dno rone vinitis transferre et nited  
 hinc sub vadi simit brouit gentium florum pceis non plonit qd brouit  
 vadi simit brouit gentium florum pceis non plonit qd brouit  
 Similibz brouit pfectu Plicygi ant eius pfectu Castre vinitis tunc vinitis in suo

ipso foro et competet (Langens) et Offa Castre Langens  
 Cui si Castre pfectu recepitur ad Curiales brouit omnibus  
 vito subiecit et incorporat brouit in Quo Cito termino tan  
 quod pcepto stice pceis recepitur pfectu brouit vito  
 mibus eius contant brouit ad sup Curiales brouit tunc pceis  
 quod fuit Terminus pceis pcepto et alios brouit  
 quod nullis movis et Collozibus hinc brouit pcepto  
 ca et qd ad dno rone pcepto Curiales brouit Plectre brouit  
 sub plectre brouit pcepto Curiales brouit Plectre brouit  
 taron Et alij et Constitutionibus Landen et Landen ut legalis  
 bus quibus brouit dno rone pcepto et qd brouit  
 pceptu ad Curiales brouit in qd brouit vito vinitis et ubi  
 rone Quod mente pceptu est.

**Pileczka tnt Biech  
 Kowiki**  
 Comparationis facte Cora offa et Acta pceptu Castre Plectre  
 ipse Guddo Barbara de Sforam egi relicta Consoci olim Angi  
 Giespoffen Plicygi et dno dno rone brouit qd brouit  
 brouit pceptu ac foro competet recepitur ad pceptu  
 ad dno rone 60 ad Curiales brouit brouit brouit quo ad dno  
 et pceptu pceptu pceptu actinet incorporan et brouit  
 rone hanc vad et corpore eius pceptu palam ac voce expressa  
 recognovit Quia Guddo Joanni Biechowski de Biechad Depose  
 ro Plectre pceptu et brouit Curiales brouit Siman Quod dno  
 gentium florum pceptu non et dno pceptu. rone et tunc brouit  
 tunc atqz pceptu brouit tunc et est debito Quod quide  
 Similibz ad Curiales brouit in et sup brouit brouit Mobilibus